
Smlouva
o zapojení původce odpadu do obecního systému §vozu opadu hl. m. Prahy

č. v0015330

lzavíenáv souladu s § 59 a62zákonaě.54112020 Sb., o odpadech, v platném znění

L
Smluvní strany

Původce odpadu: Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15, příspěvková organizace

Zastoupený:

se sídlem / bytem: Mezivrší 32l15, I4700 Plaha - Blaník

zapS.

bankovní spojení : Česká spoi,itelna, a,s,

č.ú. :2000854339/0800

IČ: 476l 1 383

DIČ:

(dále jen "objednatel")

a

Hlavrrí město praha

se sídlem Mariánské nárrrěstí č, 2, 1 l 0 0 ] , Praha l

IČ:0006458l

DIČ: CZ00064581

(dále jen ,,rněsto")

Zastoupel]é na základě smluv č.INo/54l11/010585/2016 a č.INo/54l11102230412022 spoleČnostÍ:

Pražské služby, a.s.

Zastoupenou:

se sídlem : Pod šancerni 44411, 19000 Pralra - Vysočany

Akc.spol.zaps,|.2.1994doobclrorl.rejstříkuved'MěstskýrnsouderrrvPrazevoďd,B,v|ožka2432

bankovníspojení:č.ú,:20l10207/0100IBANCZ540l000000000020|10207
IČ: 60194120

DIČ:CZ60I94120
(tlále jen "Osoba oprávněná")

il.
Předmět smlouvy

1, 
ififr'rtl§TlXlJ'rli"o""uho městern pro nakládání s komunálním odpaclem vznikajícím na Území

města (clále jen ,,systém města") ,. *.uni,oti"Áatele v._sortladu s § 59 odst, 5 písm, c) a § 62 odst, 2

zákona č,541t2020 Sb., o odpad."h,';;l";;m znění (clále jen ,,zákon") a obecně závaznou

vylrláškou t. zoiozz Sb. hl. á. erany, o,*tunou"rlí obecníl"to .systému odpadového hospodářství

hiavního města Prahy (vyhláška o odpadech),

(ii) ťrhrada 
""ny',u 

ny"Zi'í systému města (dále íéž "cena 
za službu"),

2.objednatelmůževyužítsystém-městapouzeprostřednictvírnobjednávkysamostatnésběrnénádoby
(sběrnýclr nádob) nébo nu základépnrty,^rti uirtuálnílio objemtr t<ontretni sběrné náiloby rrtnístěné na

veřejném stanovišti separovaného oopoáu. osoba oprávn éná nabízí sběrné nácloby standardníclr

.re\\kosipto ptnoiwot*r,r oďpaďu ad\Znó vaíiantY četnosti jejiclr svoztt,

Strana: 1/ 4



Druhy odpadu, s nimiž se objednatel zapojule do systómu města, objemy poskytovaných sbětnýCh

rrádob a četnost jejich svozu, popř. určerrí viltuálního objernu konkr,étrrí veřejné sběrné nádoby, jsou

uvedeny ve výpočtovém listu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy (dále jen ,,výpoČtový list").

Ve výpočtovém listu je rovnčž určerr objekt (objekty), ze kterých je svoz oclpaclu clle této srnlouvy

realizován.

ilI.
Trvání smlouvy

Doba platnosti této smlouvy je uvedena ve výpočtovérl listu. Nerrí-li doba platnosti ve výPoČtovém listu

stanovena, uzavírá se smlouva na dobu neurčitotl.

l.
2.

Iv.
Úhrada ceny zaslužbu

objeclnatel se zavazuje hradit cenu za siužbu za poclmínek stanovených touto smlouvou,

Objednatel se zavazuje lrradit cenu za službu ve výši stanovené výpočtovýrn listern, Cena za službu

,yčt ari z jednotného ceníku za využívání systému rněsta pťlvodci odpadťr zveřejňovaného městem na

jeho weuňvych stránkách (clále jen ,,ceník"), a to rlle specifikace služby (druh odpadu, velikost

nádoby, četnost svozu, apocl.) uvedené ve výpočtovém listu,

Dojcle-li ke změně cerríku, vyroztrtní rněsto prostřeclnictvím Osoby oprávněné objednatele o takové

změně a zašle objednateti up.au"ny výpočiový list, vc kterérn bude taková zrrrěna zohledněna,

součástí vyrozttmění bude rovnčž stanovení okarnžiku, ocl kterého bude změna výpočtového listu pro

objednatele účinná. Pokud objednatel nebude 
_se 

změnou ceníku souhlasit, má právo tuto smlouvu

písemnč vypovědět ve lhůtě t Š dnů od. drre, kdy byl o změně ceníku iníormován, v takovérn případě

bude výpověď účinná ctnenr jejího doručení druhé smluvní stranč, Pokud objcdnatel tuto sm]ouvu ve

stanovené llrůtě nevypovi, prati že tímto vyjadřuje souh,las se změnou ceníku.

cena za službu náleží městu, jejírn vybíráním je však pověřena osoba oprirvrrěná, která město

zastupuje. 1 /,_ _y .

Za svoz,třídění a odstraněrrí komunálrrího odpaclu se platí v obclobí běžného |oku, osoba oprávr-rěná

zašle objeclnateli dařrový cloklacl s vyčíslenírn ceny odpovídající smluvŇ dohodnutémtt roz,sahu svozu

o<lpadů (uvedeno ve výpočtovóm 1iitu). Doba spiatnosti daňového dokladu činí 2l dnů odc dne,jeho

převzetí obj ednatelem.

v.
Osoba oprávněná

objednatel bere na vědomí, že město zajišťuje fungování systému města prostřednictvím osoby

oprávrrěné na základě smluv uzavřených mezi n,,ěro,r,-o osobou oprávněnou. Vzájernrrýrni smlouvarni

město mj. ztnocnilo oroú,, oprauněntu ke všern jednáním a ťtkoŇrn v souvislosti s touto smlotlvou o

zapojení půvoclce odpadu dá obecního systému ,svozu opadu lrl. m. prahy, a to včetně posílání a

přebírání písernností. pro odstranění pochybností berou srnluvní stťany na vědorní, že veškeré

písemnosti v souvislosti s toutcl sm_louvou bude objednatel posílat rra adresu Osoby oplávrrěné,

Město plostř,ednictvím Osoby oprávněné zajistí:

.i pirrá*"i př,íslušnélro poúu ,Ue*Y,lr náclob v souladu s touto slnlouvou,

b) průbčžnou kontrolu teclrnického stavu sběrnýclr náclob a v pŤípadě jejiclr nevylrovujícílro stavu

jejich opravu nebo výměnu, , 1_1_ _y.^.l _^_i_.,loní c rri
c) zběžnou vizuální tonirntu obsahu sběrrrých nádob př,ecl manipulací s nimr,

cl) vyprázdnění sběrné naootv do svozovóho uo"ioto 
",t,ouýrn 

ipůsobem, aby nedocházelo k úrazům,

lrygienickým z,áyadát1-lu t" Sřnaa," na lnajetku objeclnatele či třetích osob,

e) vrácení vyprázdncnJ sběrnó nádoby "" 
*i.," r]ri"*ení a oclstranění znečištění, ke kterérrru došlo

pi.i rnanipulaci ." .t,crný",r.i naJoboli ue"tne ,iiriJi, rnísta přistavení sběrných nírdob; v případě

gastťoodpadu probíhá'.io, uy,ocnny,.,-' ,pť,.o1,"', (|Lavidelná výměna naplrrěné sběrné rrádoby za

jirrou prázdnou nádobu),

í) informování objednatele o termínech svozu odpadu a jejich zrrrělá.ch, 
,

g) ř.ešení reklamací ze strany objednatele; " J,iŇ,"orívnených reklamací neprodleně provede

ilp."* nebo oznámí objednateli termín odstranění závady, 
vžarluií_li to rlř,íslušné pr 

,

h) vedení průběž.né "il;;;; komunálního oapoáo pro obiednat"le, vyž,aclují_li to př,íslušné právni

o,iiŤriil.**ání 
s předanýrn korrrunálnírn odpaclern a jeho využitelnými složkami v soulaclu s platnou

J.

4,

5.

1.

2.

\ttrilnltltu

Strana:2/ 4



J. Město prostřednictvím Osoby oprávněné dále :

a) urči rrrísto přistavení súěrných nádob pro provedení svozu max. l5 rn od kraje pozerlrní

komunikace, z,ekierése svoz komunálního odpadu realizujc; pokud Osoba oprávněná nestanovíjinak,

je místem př,istavení určen vnější klaj pozemní komunikace, ze kíeré je svoz prováděrr (zpravidla

přilehlý chodník),
6; pi."u"r,o" koinurrálrrí oclpad nebo jeho využitelné slož.ky (dále také jcrr ,,oclpacl") v náhradnírn

termínu do 22:00hod. násleáu.jí.ího pá"ovního dne, jestliže nedošlo k př,evzetí odpadu ve sjednaném

místě a termínu z dťrvodu na straně Osoby oprírvněnó,

c) pi.evezme odpacl v náhra<lnún termínir clo 22:00 hod, nejbližšího pracovního dne následuiícího po

obnovení sjízdnosti pozernní komunikace, jestiiže osoba oprávrrěná nepřevzala odpad ve sjednarrém

místě a termínu z clůvodu_závacly ve sjízdnósti pozemní kornunikace (naPř, náledí aPod,),

objednatel bere na vědomí, že město samo ani prostřednictvím osoby oprávněné není dlc této

srnlouvy povinno:
o; ruii.Íii.no, Orlpadu, kte{ je urnístěn mimo sběrné rrádoby,

b) zajistit svoz odpadu, tt"ry svym složením neodpovídá iéto smlouvě,.nebo je umístěn do sběrné

nádoby neurčené pro tento arun octpaou; je_li ve sucrrre neaoul zjištěna přítornnost druhu odpaclu, pro

který není určena, rnůže osoba oprávnÉná odrnítnout převzetí celélro obsahtr této sběrné nádoby,

c)pi.evzítodpadvnáhradnítnterrnínu,jestližeknepř.evzetíodpacluves.jednanémrrrístčaternrínu
Ooito ,, clťrvodu nikoliv lla straně Osoby oprávněné,

d) zajistit čistotu místa pri.,ou*i sběinjnádoby v případě, že nedošlo ke znečištění tohoto místa v

průběhu vyprázdněrrí sbJrnó náctoby rrebo př.i jiné nranipulaci s ní ze stlany osoby oprávněné,

4.

vI.
Povinnosti objednatele

Objednatel je povirren při plnění této smlouvy dodržovat povirrrrosti

ř*:"|pnv-é* u ob"cně závantýmí vyhláškami a naříz,eními rněsta,

stanovené platnými právními
1.

z, 
:i.l""i#fli"r11'_"r,,""J,T"$e.ne nádoby jen k írčelrr sledovanému touto smlouvou a odkláclat do

sběrných neanr,.1"n ar.ur,, c,apoau, pro kierý je konklétní sběrná rrádoba určena,

b) nepoškozovat sběfné nádoby,

c)počínatsitak,abysvýmjednánírrlneznenrožnilproveclenípravidelnéhosvozuodpadu,
d) umístit sběrné nádoby v provozovně nebo uvnitř objektu, popřípadě na jinérn vhodnérn místě

zíízenémk tomuto účelu v souladu s právnírni pŤ,edpisy,

e) udržovat čistotu a pořádek na stálém.stan"rllsriilá"y.h nádob; sběrná nádoba rnusí být traplněna

tak, aby mohlo být víko uzavř.ené . odŇ,;ři 
,*""ip.ri*i 

se sběrnou nádobou nevypadával ven z

nádoby,
f)urnožnitosoběoprávněnévolnýpřísttlpkesběrnýmnádobám.vten-trínttplírnovanélrosvozuodpadu
zpťtsoberrr zajišťujicím bezpečnou nluniputo.i . ni*i 1ue , zabezpečení ichťr<tnosti a pruchodnosti

vnitř,rrích pfostoť 
"t,i,r"" ""Ovtn}ch 

k,t'ádnému provedení s]ulUy),

g) zajistit proškolení pracovníků o."by;;;l;;-ěné,.pokud.je pro zajištění služby nezbytné využít

výtah a ,.rna,T,lil" ,,jorsi,r-ll specifiky ""žtv,"lr,"i,t 
reanen_"l. zatišění služby (např, s osvětlenír_rr

objektu n.uo ure.i,i,,_, ,;;; ;; ;_".a*r pr.r,,nu sbčrnó nádoby nacházející se v jinérn podlaží),

h) na výzvu Osoby oprávnclé nrelz|t ,[#';ň;;;;;; í. vrátit žpět osobě oprávněné (při

ukončení,,nl.,uuyn.r,.,."tičelemjejichopravyčivýrněny).
i) přistavit .bě."J;;;;;*.i.i",p,ri_,uuinl úaaáé máximálrrě 15 m orl ok,aje (hrarrice voztrvky a

chodnftunebokrajnice)pozernníkomunikace,zekterésesvozodpadůprovádí;sběrnénádobylze
umístit tra místo přistavení pouze v d";';;;; nu ú",oí pražskZ parnátkové rez_ellace je doba

umístěnísběrnýclrnádobnarnístopřistav"nímoximálnělhodinapŤedapourčenédoběsvozu;pokud
je určená d"b. ,;;;;;;uJu oa r rr"ai"y ira""i ao _s t_,oain_(,a,_,o), lze sběrné nácloby umístit na místo

př.istavení v aot,c-áJ i+,rr"al. ao o r_,ooin, ó];;á; "^ 
území městských památkových zórr je doba pro

umístění sběrných nádob na místo přistaveniÁu*i*arnc 3 hodiny pi,ea a Po urČené době svozu'

j) závacly při ;;;;-"l|oou n"p.oarerrě oznárnit call cent,ru óljouy oprávněrré nebo na e_mail

info@psas.cz,
k)využívatsběrnénáclobynaveřejn.érnstanovištiseparovanéhoodpadujenvroz-sahuurčeného
virtuálního "bj#; ;;il;i. 

na zátládě této srnlouvy objednateli poskytnrtt,

3,objedrratelsezavazujerespektovatsystémměstaaplnitvšechny'svépovinnosttbez,lyzváníměstači
Osoby oprávněrré,

Strana:3/ 4



1.

2.

vII.
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran,

b) odstoupenínr smluvní stl,any ze zákonných důvodů,

c) výpovědíjeclné ze stnluvních stratr i bez uvedení důvoclu,

Smluvní strany se dohodly na iednoměsíční výpověclní době, která počíná běžet prvním kalendář,ním

dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé srnluvní sh,aně.

vnI.
Zv|áštní ujednání

Tato smlouva včetně uhrazerrého dařrového dokladu slouží objedrrateli (původci odpadů) jako doklad,

že předal Oclpad obci v ránrci zapojení se do systému města,

Smlouva zajišťuje objednateli svoz a další nakláctání s oclpadem nebo jeho využitelnými složkami

specifikovanýrni ve výpočtovérn listu, jehož je dle § 5 odst. 1 písm. a) zákona pťrvodcem,

oprávněné.

z.

l.

1.

_].

4,

Ix.
závěrečná ustanovení

Smluvní stťany v souladu s § l80 l zákona č.89l2O12 Sb., občansl<ý zákoník, vc znění pozdějších

|r.api.t (dále jen ,,občanský zákoník") sjeclnávají, že na jejich urij"l:é vzíahy založené touto

smlouvou nebo s touto sm1ouvou související se nepóužijí § 1?99 a 1 800 občanského zákoníku,

Město v souladu s § l740 odst. 3 občanského zákorríku vylučuje přijetí nabídkY na uzavření srnlouvY

obsažené v tóto listině s dodatkern nebo odchylkou,

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpistl oběma smluvnírni stranami a účinnosti dnem,

který je uveden ve výpočtovém listu. v pripoác, že smlouva podléhá povinnosti uveře.jnění v regi§tru

srnlrrv podle zvláštního ,jkonu, nabývá Úeinno.ti dnem, kter,ýje uveden ve výPočtovém liStu, nejdříve

však clnern rrveř,ejnění v registru smluv,

Město v souladu s § l758 občanského zákoníku prcljevuje vůli, aby smlouva navržená v této listině

byla rrzavřena pouze v píserrrné formě. Změny a aopttity této smlouvy mohott být prtlvedeny pouze

formou písemného dodatku k této smlouve, po aonoaů obou sm]uvtrích stran, Tím není dotčeno

oprávněrrí nrěsta jednostr.a-rrnáupravit cenu za siužbu za poclrr_rínek článku IV. odst. 3 této srnlouvy,

Právnívztahytotttosmlottvouvýslovněneupriivcnóseřír]íobecnézítvaznýt1.1iprávnímipředpisy
České republiky.

smlouva je vyhotoverra ve dvou stejrropisech, z fichž ka:zdá ze smluvrrích stran obdrží po jednom

vyhotovení.

Smltrvní strany výslovně souhlasí s tírn, aby tato smlouva byla uveclena v Centrální eviclenci snrluv

(CES) vedené městem. i"io .uio"n." 1e v"relne |rrrt,,pne á obsahuje úda_je o smluvních stranách,

pŤedmětu smlouvy, číselné označení srnlouvy, dltu,r, lejího podpiiu a text smlouvy s výjimkou

pi,ílohy.

Smlrrvní strany plohlašují, že se s obsahem .srrrlouvy 
přecl jejím poclpisern poclrobně seznámily a

smlouvu ,zaýííajíru .uninane vťrle a bez natrun, Ji za'jinýci-, nevýnnany"1, podrnínek, Autentičnost

této s,-,-,lo.,uy potvrzují svým podpiserrr a příp, i razítkenr,

obě strany berou tra vědorní, že srnlcluva bude zveŤejněna v registru_smluv, pokuci btlde povitrnosti

zveřejnění podle zvlášiního zákor-,o podléhat 
^ 

.l"ii l""r"l"ění-zajistí město prostřednictvím osoby

1.

5.

6,

8.

9,

v praze dne ó 2 /all

Příloha: Výpočtový list

Strana:4i 4



Pražské služby, a.s.

Pod šancerni 444i 1

19000 Praha - Vysočany

IČ:60194120
DIČ: CZ60I94I20
e-trlail : info @psas.cz

Objednatel
Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší l5,
příspěvková organizace

Mezivrší 32l15
14700 Praha - Braník
IČ:41611383
DIČ:

Objednívka / srnlouva č.:

Srnlouva od: 01.04.2023 Srnlouva do:

Obiekt specifikovanÝ:
Nad kostelem 32,Btank

Místo přistavení nádob:

MEZIVRŠÍ 32

Pozn.:

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Roční

Výpočtový list číslo: V0015330

příloha smlouvy

Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15, příspěvková

orgatrizace

Mezivrší 32115

l4700 Praha - Braník

odpadu n/tzev odpadu

) l 39 Plasty
koniltnírlní

50l 05 Korrrpozitní obaly
roz|oži

Platnost ocl: 0l .04.2023

V Praze dne:02.02.2023 l;l .-): il', );kolo, Proho r Me.;
Mezlvrši 32,.ll

190 €8 Praha 9

zhotovitel

Objenr nlrdoby / četllost svozu

1201-lxza4

1-lxza4

UŽBY
čnos ta

pód šancemi



INFoRMACE o znnĚnĚ cBn sružpn

Y ážená klientko, v ážený kliente,

obracíme se na Vás v souvislosti se smlouvou o poskytování služby svozu odpadu č. Z0055189, ze

dne 01 .O5.2021,ve znění případných pozclějších dodatků (dále jen ,,Smlouva") uzavřenou rnezi Vámi
a naší společností Pražské služby, a.s.

Naše společnost byla nucena provést kompletní restrukturalizaci komerČních cen svozu odPadu.

Zn,Ěny cen zahrnují nejen inflaci minulého roku, ale i celkový pohyb nákladů v předchozích letech,

který doposud nebyl uplatněn. V souladu s ustanoveními smlouvy jsme upravili ceny sluŽeb. SouČástí

tohoto clopisu je inový rozpis ceny. Nové ceny začnou platit od1,4.2023.

pokud s novými cenami nesouhlasíte, máte možnost Smlouvu vypovědět nejpozději do jednoho (1)

měsíce od obdržení tohoto dopisu. V případě, že Smlouvu takto nevypovíte, platÍ, Že s novými cenami

souhlasíte a od 1 .4.2023 pro Vás platí nové ceny dle přiloženého rozpisu ceny.

Nabízíme vám také možnost lzavŤítsmlouvtt s hlavním městem Prahou, ZastouPeným PraŽskými

službami, a.s., o Vašem zapolení do systému svozu komunálního odpadu. Znamenalo bY to Pro Vás

pokračování služeb v nezměněné kvalitě. Ceny v režimu zapojení podnikatelťt jsou obvYkle niŽŠÍ neŽli

Lomerční ceny. Zd,a je tomu stejně i u Vás si snadncl porovnáte z přiloženého nového rozpisu cenY a

výpočtového listu pro zapojení podnikatelů. Pokud byste o zapojení do komunálníhcl systému

hlavrrího města prahy stáli, pošlete nám zpět oba přiložené dokumenty, tj. podepsanou přiloženou

smlouvu s hlavním městem Prahou a vyplněný formulářpro ukonČení pŮvodní komerČní smlouvY

dohodou (obojí modř,e označeno, podepsat je třeba smlouvu i výpověd'), Komerční smlouvu s

pražskými službarni v takovém případě od 1 .4.2023 nahradí pr'iloŽená smlouva o zaPojení

podnikatelťr.

pref,erovanou variantou je zaslání smlouvy a výpovědi elektronickou cestou (scan) na email

zivnost2023@psas.cz, možné je i zaslání poštou na adresu Pražské služby a.s., Po BoX 65, 130 00,

praha 3, nebo osobní předání ňa některérn ze zákaznickýclr center pražských služeb.

Více o zapolenípodnikatelů do komunálního svozu odpadu se dočtete v přiloženém letáku,

V přípaclě jakýchkoliv nejasností y ám nabízíme podrobnějŠÍ vysvětlení na naŠich webových stránkách

***.p.or." r,ya"je pro Vás připraven přehled nejčastějších <lotazů. Můžete nás též kontaktovat

prostřednictvím e-mailu nu ud.... irrtb@psas.c". Př"d".jd"te tak možným dlouhým čekacím lhůtám na

telefonních linkách.

Těšíme se na pokračování naší dosavadní obchoilní spolupráce.

S pozdravem,
zaPražské služby, a.s.

pavel pešek

ředitel úseku obchodu

ťW



Pražské služby, a.s.

Pod šancerni 444ll
l9000 Praha - Vysočany

IČ:60194120
DIČ: CZ6()|94I20
e-rnail: info@psas.cz

Objednatel
Mateřská škclla, Praha 4, Mezivrší l5,
př,íspěvková organizace
Meztvrší 32l15
14700 Praha - Braník
Ič,:41611383
DIČ:

Objednávka / smlouva č.:

Stnlouva od: 0l ,05.2021 Srnlotrva do:

Obiekt specifikovanÝ:
Mezivrší 32115, BRANÍK

Uvedené ceny.jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Roční

Poskytovatel

Rozpis ceny číslo: 20055189

příloha smlouvy pro periodický svoz odpadu,
plclnájem nádob, vedení evidence a tradstandardní

služby

Mater"ská škola, Praha 4, Mezivrší l5, pŤ,íspěvková

organizace
Mezivrší 32l15
l4700 Praha - Braník

Platnost od: 01 .05.2021

V Praze dne 02.02.2023

Mc,toř§kó školo, Proho 4, níežwší l5
Mezlvrší 32/i5' l47 00 PRAHA4- Broník

Objenr nz'rdoby / čettrost svozu počet
ks

jednotkovít
cena Kč/rok.

:elkovč Kč/rol období od období do seZollil kód odpadu / niitzev odpadu ;chody
/ metl'y

l,0( 6,79,0( 619,0( l .0|.20zz .03.2023 l 50l02 Plastové obaly 0/0

]401-lxtýdně 3,0( 4 
,716,0l 14 148,0(

1 057.0(

\l .t)1.2oz2

)1.01.2022

.03.2023 100]0 l Snrésný konrttnálrlí rtdpad 0/0

.03.2023 50l 05 Kornpozitní obaly

}00 l 08 Bioloeicky rozložitelný oclpad z k

0/0
|40 l- lx z,a4týdny .0( 1 057,0(

0/0

0^)

0/0

l01-lxtýdnč ,0( 5 678.0( 5 678,0( )|.0|.2022 .03.2023

l00I-lxza4týdny ,0( 4 031,0( 4 031 ,0( .o1.2oz2 .03.2023

,0( 928.0( 928,0( .04.2023

)40l- lxtýdnč 3,0( 5 612.0(

l 020,0(

l 6 836,0( .04.2023 )0U30 l Srnósný kolntlllnltli udpild 0/0

l 020,()( .04.2023 l 50l 05 Komptlzitní tlbaly 0/0
Z40l- lxza4týdny l,0( 0/0

0/0}01-1xtýdně 1,0i l 0 868,0( 1 0 868,0( )1.04.2023 l()()l()6 BlologlcKy roZlozllelny 0uP4u

l00 l - 1x za4týdny 1.00 305.].0d ]05].(x 1.04.2oZ3

Pozn.:



Poskytovatel
Pražské služby, a.s.

se sídlem : Pod šancemi 444tI,19000 Praha - Vysočany

IČ: 60t94|2O

DIČ: CZ6OI9412O

(dále jen,,Poskytovatel")

Objednatel
Název subjektu:

IČ:

Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15, příspěvková organizace

41611383

Sídlosubjektu:Mezivrší32tt5,I47}oPraha-Braník
(dále jen,,Objednatel")

Smlouva o poskytování služby svozu odpadu

Číslo smlouvy: 20055189

Uzavřená dne: 0I.05.202|

(dále jen,rSmlouva")

Věc: Dohoda o ukončení Smlouvy uzavřené mezi Poskytovatelem a Objednatelem

V souladu s č1. 13.2.1. obchodních podmínek pro poskytování sluŽeb v odpadovém

hospodářstvi s" trmto poskytovatet-a óui"anatel 
-dohodli 

na ukončení Smlouvy s

rlčinností ke dni 31,3,2023,

v praze dne
(,/_/0U

ý Praze dne O2.02,2O23

Strana: 1/ 1

,*^r"u"n [1_1._ oouo"^,,,, fu) /b|& " /



nl lnformace o Zapojení podnikatelů
do obecního systému svozu odpadu

Co znamená zapojenído systému?

zapojení podnikatelů do obecního systému svozu odpadu (dále jen zapojení do

systému) funguje ná území prahy od ioku 2002. Umožňuje podnikatelům se zapojit

do systému za onoonnych podmínek, jaké mají občané. Cena je přesně rovna té,

kterou platí město .*iouy,i společnolt", 
" i" 

dána desetiletou smlouvou z roku

2016. podnikatel uzávře .álouuu s poveienou společnos!í, tj, subje|t9T,.který sváží

komunální odpad ooeanu na daném *zómi. od roku 2016 se podnikatelé mohou do

systému zapojovat ,yni"o.c ."rými naáoúami, ne pouze jejich zlomky, tj, využitím

částiobjemu nádob,

Pročsedoobecníhosystémusvozuodpaduzapojit?

ZVaŠehopohledupředevšímztohodůvodu,Žesetopřiurčitéskladběposkytovaných
služeb vyplatí. Zalí,m,co komerční ."ny i*lou-",ouui,losti s pádem cen druhotných

surovin, rostoucími mzdovými a provozními náktady apod., komunální cenY jsou

zafixovány smlouvou * Řorunárni .uá. oJpaou," b9 roku 2026 mohou být

rráioóroeňc zvýšeny maximálně o inflaci mínus dvě procenta.

proč zvolit klasickou smlouvu?

opětproto,ŽetomůŽebýtpřiurÓitéskladběposkytovanýchsluŽebekonomicky
výhodnější, nebo ;;;t- 

'L 
Á". rozoit óo z"poj"li .d9. 

systému nabízíme svoz

gastroodpaou, nenlzřneňo óopaou'" nt*t"ré jiné služby, které městská smlouva

neobsahuje.

Která varianta je pro mne ekonomicky výhodnější?

Aktuální nabízené ceny obou variant pro Vámi využívané sluŽbY naleznete

v přiloženém výpočtovém listu a rozplsu ceny

Včemjezapojenípodnikatelůdoobecníhosystémusvozuodpaduvýhodnější
pro Prahu?

Zapojenídosystémujepro.městolepŠívolbou,protoŽemudávávětšíkontrolunad
toky odpadů. Ceny jsoú velmi pooorně"l.k;;;;;'k"m93ni ceny, proto jako městská

firma klientům na í.,ás", územítuto možnost aktivně nabízíme,

Co se změní, pokud se do systému zapojím?

Zpohledusvozuodpaduvlastněnic,budemeVámsváŽetodpadjakodoposud,mění
se jen smlouva,


